
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 020 DE  2018 

 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes de los programas de Economía, Administración de Empresas Y Contaduría Pública” 

   

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS   
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y,  
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre reglamenta los 
procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los estudiantes de los Programas de Economía, Administración de Empresas y Contaduría Pública  

relacionados a continuación solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías.  
 
 PROGRAMA DE  ECONOMIA: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 YORLADIS MENDOZA CAMPO  1.102.879.644 
2 DARIAN BERTEL SIERRA  1.102.881.952 
3 MARYSELA JARABA SUAREZ  1.100.547.745 

4 JOSE GUILLERMO PEREZ  1.103.218.823 
5 MAYRA ALEJANDRA ROMERO VIVERO  1.102.861.623 
6 MARÍA BERNARDA DORIA ROMERO  1.102.876.780 
7 MARÍA ANGELA REYES PATERNINA  1.102.866.889 

8 JEFFERSON JOSE MORENO AYALA  1.102.878.577 
9 GISELA RICARDO TORRES  1.102.879.448 

10 JESUS EDUARDO CONEO LOPEZ  1.102.879.782 
11 MAYRA LUCIA GARCÍA DE LA ROSA  1.102.878.055 
12 LINA MARCELA TUIRAN MENDEZ  1.102.867.853 

13 MAYRA ALEJANDRA GARCIA DIEGO  1.102.842.306 
14 YOHELIS DEL SOCORRO MARQUEZ ROJAS  1.102.863.724 
15 YIDDIAM DE LA OSSA DORIA 1.100.401.792 
16 MARÍA DEL TORO CORTES 1.102.881.510 

17 MARÍA MERCADO ACOSTA ACOSTA 1.100.548.898 
18 YERALDIN TORRES BULA 1.102.872.301 
19 TATIANA FLOREZ HERNÁNDEZ 1.103.117.146 
20 JORGE RIVERA ASCENCIO 1.103.115.110 
21 SEBASTIAN BADEL YUNES 1.103.114.531 

22 ALEXANDER PATERNINA PATERNINA 1.108.766.227 
23 ANDREA TAPIAS GARCÍA 1.102.875.864 
24 WILSON BLANCO BAQUERO 1.102.868.860 
25 ANDRÉS QUIROZ VIDES 1.102.876.355 
26 LEONES MARTÍNEZ SEQUEDA 1.102.850.995 
27 JUAN CALDERA VERGARA 1.102.855.663 
28 ANDREA CANCHILA DÍAZ 1.103.119.555 
29 JHONATAN MENDOZA NAVARRO 1.102.853.376 
30 ÁNGELBELTRÁN PEÑATES 1.100.693.077 
31 DIANA GUEVARA TAMARA 1.102.869.158 

 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 020 DE  2018 

 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes de los programas de Economía, Administración de Empresas Y Contaduría Pública” 

   

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE  EMPRESAS: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 ANDRES FELIPE MARTINEZ CUELLO 93091723547 
2 ARNOL ANDRES CARMONA NAVARRO 1103115578 
3 CARLOS ALBERTO AYALA TORRES 1102811669 
4 CHEYLA VANESA JUNCO PELUFFO 1101818931 

5 DANIELA ESTHER VASQUEZ SAJONA 1102861811 
6 DANIELA MARCELA PEREZ TULENA 1005566496 
7 DANIELA MARGARETH ROMERO NAVARRO 1102872512 
8 FREDIS SAMIR BUELVAS FLOREZ 1108763829 
9 GABRIEL EMIRO AGUAS PEREZ 1100400617 

10 HAROLD RODRIGUEZ NAVARRO 1102875469 
11 IVANA ISABEL LOPEZ OLASCOAGA 1100550793 
12 JARSHON ANDRES MENDRALES TOVAR 1100628849 
13 JHONATAN MERCADO NOBLE 1100338689 

14 JHOSSY ESTEBAN CHICA MENCO 1102860799 
15 JULITH ALEXANDRA ARROYO PEREZ 1100692369 
16 KELIS TATIANA ARRIETA ATENCIA 22869280 
17 KEVIN LUIS BERRÍO SALAZAR 1102875105 
18 LEONARDO JESUS VERGARA MONTERROZA 1102866425 

19 LEONARDO VALLE SUAREZ 1065378737 
20 LINA LUZ GUERRA PEREIRA 1102876532 
21 LUIS ALFONSO SALGADO BENITEZ 1102231651 
22 MARÍA MAYERLIS ALVAREZ LOPEZ 1102863663 

23 MARILEIDIS SIERRA PERALTA 1102873543 
24 MARLENE MARIA DEL CASTILLO TUIRAN 1102865245 
25 MARYI MAILEN VERGARA BUSTAMANTE 1102863906 
26 NERLADYS NEGRETE GOMEZ 97062515337 
27 PAOLA ANDREA LAZARO CUELLO 1005660612 

28 RAFAEL ANDRÉS PERALTA BEDOLLA 96091207920 
29 RAMON AGRESOT PUCHE 1102848093 
30 RICARDO DAVID MENDOZA ANAYA 95120710908 
31 YUCELIS PATRICIA BOHORQUEZ JIMENEZ 1102837014 

 
PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 ATENCIA PATERNINA DANIELA 1.104.015..039 
2 BARRIOS MARTINEZ ANDREA LORENA 1.103.118.637 
3 BLANCO MENDOZA ERMEN WILLIAM 18.882.128 
4 CEQUEIRA MARTINEZ ROYCEL 1.102.874.974 

5 CONDE ECHAVEZ RODRIGO GILMAR 1.102.859.693 
6 DIAZ PARRA DEIVIS DANIEL 1.102.867.545 

7 FUENTES SOLAR WENDY JOHANA 1.102.868.208 
8 FRANCO GUZMAN JORGE LUIS 1.100.628.876 
9 HENAO GARCIA RUBEN DARIO 1.103.119.511 

10 HERNANDEZ VASQUEZ HECTOR ANDRES 1.102.873.373 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 020 DE  2018 

 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes de los programas de Economía, Administración de Empresas Y Contaduría Pública” 

   

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

11 HERNANDEZ CANCHILA NATALIA LUCIA 1.103.119.002 
12 LASTRE ZABALA JENNIFER 1.102.882.381 

13 MEZA GARCIA GERALDYNE 1.102.843.376 
14 OSORIO ROMAN LILIANA PATRICIA 1.045.680.364 
15 ORTEGA OJEDA CARLOS ANDRES 1.104.428.868 
16 PERALTA GOMEZ RONALD JOSE 1.103.118.496 
17 PALENCIA BURGOS DILIA 1.005.626.382 
18 SALAS ALVIZ JUAN JOSE 1.102.874.463 
19 SALCEDO HERNANDEZ EDUARDO ANTONIO 1.087.619.575 
20 SALAZAR GRAU MANUEL DE JESUS 1.102.881.391 
21 SEQUEDA PEREZ KAREN LORENA 1.102.856.779 

22 VELASQUEZ SANDRA MARCELA 1.102.864.773 
23 VILORIA RODRIGUEZ LUIS MANUEL 1.102.842.389 
24 VITOLA HERNANDEZ YESSICA PAOLA 1.102.827.380 
25 PADILLA BERTEL RONALD JOSE 1102848418 
26 ACOSTA MARTINEZ DANEDIS MILENA 1005470091 

27 ALDANA IMITOLA DANIEL EDUARDO 1100628670 
28 ALVAREZ MONTERROZA ADIANA MARCELA 1104872770 
29 ALVAREZ SIERRA LUIS EDUARDO 1102873240 
30 BRAVO JEREZ HUMBERTO 1129184613 

31 CARABALI SANCHEZ LORAINE 1102883676 
32 CONTRERAS MONTES KAMILA ANDREA 1108766338 
33 FLOREZ TORRES NURYS PAOLA 1102878306 
34 GARAVITO IBAÑEZ ANDERSON MANUEL 1102870755 
35 GONZALEZ CUELLO OMAR ANDRES 1101819422 

36 GONZALEZ MONTES JOSE DAVID 1102877783 
37 GONZALEZRUBIO SANES SINDY 1100550240 
38 GUEVARA ALEMAN MARIA PAULA 1102874989 
39 GUZMAN BRACAMONTE MARIA DANIELA 1069500483 
40 LAMBIS VILORIA KALETH DAVID 1102874647 
41 LOZANO MARTINEZ KETHERINE ISABEL 1102871234 
42 MADERA SALCEDO MARIA LILIANA 1108765700 
43 MANGONES VERBEL ESTEFANY 1102876247 
44 MANJARREZ SUAREZ LUISA FERNANDA 1102879068 
45 MARTINEZ CURY MARIA PAULA 1102875409 
46 MERCADO ALFARO EVA SANDRID 1102876214 
47 MONTES CUERVO VALENTINA 1102873177 
48 MORALES BERTEL FIDEL JESUS 1102877002 

49 MORENO MORENO YEISON SAMIR 1103980546 
50 OQUENDOCONTRERAS MARIO ALBERTO 1102806847 
51 PALENCIA CANOLES NARAKEILA 1102875221 
52 PEDROZO OSPINO CARLOS ANDRES 1108765551 
53 PEREZ MARTINEZ RAFAEL 1102877215 

54 ROBLES REVOLLO LINA MARCELA 1100692771 
55 RODRIGUEZ FIGUEROA MARIA CLAUDIA 1103117667 
56 SALGADO JARAMILLO LUIS EDUARDO 1143395078 
57 SALGADO VERGARA YERLY STEFANY 1099992981 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 020 DE  2018 

 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes de los programas de Economía, Administración de Empresas Y Contaduría Pública” 

   

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

58 TORRADO PAEZ ANYI LISETH 1007182174 
59 TORRES VEGA JESSICA MALENA 1080936672 

60 VERBEL ESCOBAR GLORIA ALEJANDRA 1102876925 
 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 18 de junio de 2018 

recibió de los Coordinadores de Pasantía de los programas de Economía, Administración de Empresas y 
Contaduría Publica los resultados obtenidos por los estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en Modalidad 
Pasantías. 

  
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiante relacionados en 

ésta resolución. 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los estudiantes de los   
programas de Economía, Administración de Empresas y Contaduría Pública relacionados a continuación: 
 
PROGRAMA DE ECONOMIA: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA DEFINITIVA 

1 YORLADIS MENDOZA CAMPO  1.102.879.644 APROBADO 
2 DARIAN BERTEL SIERRA  1.102.881.952 APROBADO 
3 MARYSELA JARABA SUAREZ  1.100.547.745 APROBADO 

4 JOSE GUILLERMO PEREZ  1.103.218.823 APROBADO 
5 MAYRA ALEJANDRA ROMERO VIVERO  1.102.861.623 APROBADO 
6 MARÍA BERNARDA DORIA ROMERO  1.102.876.780 APROBADO 
7 MARÍA ANGELA REYES PATERNINA  1.102.866.889 APROBADO 
8 JEFFERSON JOSE MORENO AYALA  1.102.878.577 APROBADO 

9 GISELA RICARDO TORRES  1.102.879.448 APROBADO 
10 JESUS EDUARDO CONEO LOPEZ  1.102.879.782 APROBADO 
11 MAYRA LUCIA GARCÍA DE LA ROSA  1.102.878.055 APROBADO 
12 LINA MARCELA TUIRAN MENDEZ  1.102.867.853 APROBADO 

13 MAYRA ALEJANDRA GARCIA DIEGO  1.102.842.306 APROBADO 
14 YOHELIS DEL SOCORRO MARQUEZ ROJAS  1.102.863.724 APROBADO 
15 YIDDIAM DE LA OSSA DORIA 1.100.401.792 APROBADO 
16 MARÍA DEL TORO CORTES 1.102.881.510 APROBADO 
17 MARÍA MERCADO ACOSTA ACOSTA 1.100.548.898 APROBADO 

18 YERALDIN TORRES BULA 1.102.872.301 APROBADO 
19 TATIANA FLOREZ HERNÁNDEZ 1.103.117.146 APROBADO 
20 JORGE RIVERA ASCENCIO 1.103.115.110 APROBADO 
21 SEBASTIAN BADEL YUNES 1.103.114.531 APROBADO 
22 ALEXANDER PATERNINA PATERNINA 1.108.766.227 APROBADO 
23 ANDREA TAPIAS GARCÍA 1.102.875.864 APROBADO 
24 WILSON BLANCO BAQUERO 1.102.868.860 APROBADO 
25 ANDRÉS QUIROZ VIDES 1.102.876.355 APROBADO 
26 LEONES MARTÍNEZ SEQUEDA 1.102.850.995 APROBADO 

27 JUAN CALDERA VERGARA 1.102.855.663 APROBADO 
28 ANDREA CANCHILA DÍAZ 1.103.119.555 APROBADO 
29 JHONATAN MENDOZA NAVARRO 1.102.853.376 APROBADO 
30 ÁNGELBELTRÁN PEÑATES 1.100.693.077 APROBADO 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 020 DE  2018 

 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes de los programas de Economía, Administración de Empresas Y Contaduría Pública” 

   

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

31 DIANA GUEVARA TAMARA 1.102.869.158 APROBADO 
 
 
PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA DEFINITIVA 

1 ANDRES FELIPE MARTINEZ CUELLO 93091723547 APROBADO 
2 ARNOL ANDRES CARMONA NAVARRO 1103115578 APROBADO 

3 CARLOS ALBERTO AYALA TORRES 1102811669 APROBADO 
4 CHEYLA VANESA JUNCO PELUFFO 1101818931 APROBADO 
5 DANIELA ESTHER VASQUEZ SAJONA 1102861811 APROBADO 
6 DANIELA MARCELA PEREZ TULENA 1005566496 APROBADO 

7 DANIELA MARGARETH ROMERO NAVARRO 1102872512 APROBADO 
8 FREDIS SAMIR BUELVAS FLOREZ 1108763829 APROBADO 
9 GABRIEL EMIRO AGUAS PEREZ 1100400617 APROBADO 
10 HAROLD RODRIGUEZ NAVARRO 1102875469 APROBADO 
11 IVANA ISABEL LOPEZ OLASCOAGA 1100550793 APROBADO 
12 JARSHON ANDRES MENDRALES TOVAR 1100628849 APROBADO 
13 JHONATAN MERCADO NOBLE 1100338689 APROBADO 
14 JHOSSY ESTEBAN CHICA MENCO 1102860799 APROBADO 
15 JULITH ALEXANDRA ARROYO PEREZ 1100692369 APROBADO 

16 KELIS TATIANA ARRIETA ATENCIA 22869280 APROBADO 

17 KEVIN LUIS BERRÍO SALAZAR 1102875105 APROBADO 

18 LEONARDO JESUS VERGARA MONTERROZA 1102866425 APROBADO 

19 LEONARDO VALLE SUAREZ 1065378737 APROBADO 

20 LINA LUZ GUERRA PEREIRA 1102876532 APROBADO 

21 LUIS ALFONSO SALGADO BENITEZ 1102231651 APROBADO 

22 MARÍA MAYERLIS ALVAREZ LOPEZ 1102863663 APROBADO 

23 MARILEIDIS SIERRA PERALTA 1102873543 APROBADO 

24 MARLENE MARIA DEL CASTILLO TUIRAN 1102865245 APROBADO 

25 MARYI MAILEN VERGARA BUSTAMANTE 1102863906 APROBADO 

26 NERLADYS NEGRETE GOMEZ 97062515337 APROBADO 

27 PAOLA ANDREA LAZARO CUELLO 1005660612 APROBADO 

28 RAFAEL ANDRÉS PERALTA BEDOLLA 96091207920 APROBADO 

29 RAMON AGRESOT PUCHE 1102848093 APROBADO 

30 RICARDO DAVID MENDOZA ANAYA 95120710908 APROBADO 

31 YUCELIS PATRICIA BOHORQUEZ JIMENEZ 1102837014 APROBADO 

 
 
PROGRAMA DE CONTADURIA PÚBLICA: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA DEFINITIVA 

1 ATENCIA PATERNINA DANIELA 1.104.015..039 APROBADO 
2 BARRIOS MARTINEZ ANDREA LORENA 1.103.118.637 APROBADO 

3 BLANCO MENDOZA ERMEN WILLIAM 18.882.128 APROBADO 

4 CEQUEIRA MARTINEZ ROYCEL 1.102.874.974 APROBADO 

5 CONDE ECHAVEZ RODRIGO GILMAR 1.102.859.693 APROBADO 

6 DIAZ PARRA DEIVIS DANIEL 1.102.867.545 APROBADO 

7 FUENTES SOLAR WENDY JOHANA 1.102.868.208 APROBADO 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 020 DE  2018 

 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes de los programas de Economía, Administración de Empresas Y Contaduría Pública” 

   

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

8 FRANCO GUZMAN JORGE LUIS 1.100.628.876 APROBADO 

9 HENAO GARCIA RUBEN DARIO 1.103.119.511 APROBADO 

10 HERNANDEZ VASQUEZ HECTOR ANDRES 1.102.873.373 APROBADO 

11 HERNANDEZ CANCHILA NATALIA LUCIA 1.103.119.002 APROBADO 

12 LASTRE ZABALA JENNIFER 1.102.882.381 APROBADO 

13 MEZA GARCIA GERALDYNE 1.102.843.376 APROBADO 

14 OSORIO ROMAN LILIANA PATRICIA 1.045.680.364 APROBADO 

15 ORTEGA OJEDA CARLOS ANDRES 1.104.428.868 APROBADO 

16 PERALTA GOMEZ RONALD JOSE 1.103.118.496 APROBADO 

17 PALENCIA BURGOS DILIA 1.005.626.382 APROBADO 

18 SALAS ALVIZ JUAN JOSE 1.102.874.463 APROBADO 

19 SALCEDO HERNANDEZ EDUARDO ANTONIO 1.087.619.575 APROBADO 

20 SALAZAR GRAU MANUEL DE JESUS 1.102.881.391 APROBADO 

21 SEQUEDA PEREZ KAREN LORENA 1.102.856.779 APROBADO 

22 VELASQUEZ SANDRA MARCELA 1.102.864.773 APROBADO 

23 VILORIA RODRIGUEZ LUIS MANUEL 1.102.842.389 APROBADO 

24 VITOLA HERNANDEZ YESSICA PAOLA 1.102.827.380 APROBADO 

25 PADILLA BERTEL RONALD JOSE 1102848418 REPROBADO 
26 ACOSTA MARTINEZ DANEDIS MILENA 1005470091 APROBADO 

27 ALDANA IMITOLA DANIEL EDUARDO 1100628670 APROBADO 

28 ALVAREZ MONTERROZA ADIANA MARCELA 1104872770 APROBADO 

29 ALVAREZ SIERRA LUIS EDUARDO 1102873240 APROBADO 

30 BRAVO JEREZ HUMBERTO 1129184613 APROBADO 

31 CARABALI SANCHEZ LORAINE 1102883676 APROBADO 

32 CONTRERAS MONTES KAMILA ANDREA 1108766338 APROBADO 

33 FLOREZ TORRES NURYS PAOLA 1102878306 APROBADO 

34 GARAVITO IBAÑEZ ANDERSON MANUEL 1102870755 APROBADO 

35 GONZALEZ CUELLO OMAR ANDRES 1101819422 APROBADO 

36 GONZALEZ MONTES JOSE DAVID 1102877783 APROBADO 

37 GONZALEZRUBIO SANES SINDY 1100550240 APROBADO 

38 GUEVARA ALEMAN MARIA PAULA 1102874989 APROBADO 

39 GUZMAN BRACAMONTE MARIA DANIELA 1069500483 APROBADO 

40 LAMBIS VILORIA KALETH DAVID 1102874647 APROBADO 

41 LOZANO MARTINEZ KETHERINE ISABEL 1102871234 APROBADO 

42 MADERA SALCEDO MARIA LILIANA 1108765700 APROBADO 

43 MANGONES VERBEL ESTEFANY 1102876247 REPROBADO 
44 MANJARREZ SUAREZ LUISA FERNANDA 1102879068 APROBADO 

45 MARTINEZ CURY MARIA PAULA 1102875409 APROBADO 

46 MERCADO ALFARO EVA SANDRID 1102876214 APROBADO 

47 MONTES CUERVO VALENTINA 1102873177 APROBADO 

48 MORALES BERTEL FIDEL JESUS 1102877002 APROBADO 

49 MORENO MORENO YEISON SAMIR 1103980546 APROBADO 

50 OQUENDOCONTRERAS MARIO ALBERTO 1102806847 APROBADO 

51 PALENCIA CANOLES NARAKEILA 1102875221 APROBADO 

52 PEDROZO OSPINO CARLOS ANDRES 1108765551 APROBADO 

53 PEREZ MARTINEZ RAFAEL 1102877215 APROBADO 

54 ROBLES REVOLLO LINA MARCELA 1100692771 APROBADO 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 020 DE  2018 

 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes de los programas de Economía, Administración de Empresas Y Contaduría Pública” 

   

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

55 RODRIGUEZ FIGUEROA MARIA CLAUDIA 1103117667 APROBADO 

56 SALGADO JARAMILLO LUIS EDUARDO 1143395078 APROBADO 

57 SALGADO VERGARA YERLY STEFANY 1099992981 APROBADO 

58 TORRADO PAEZ ANYI LISETH 1007182174 APROBADO 

59 TORRES VEGA JESSICA MALENA 1080936672 APROBADO 

60 VERBEL ESCOBAR GLORIA ALEJANDRA 1102876925 APROBADO 

 
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día diecinueve (19) del mes de junio de 2018 

 
 

  

(Original firmado por)     (Original firmado por) 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ    ARMINDA MENDOZA HERRERA   
Presidente       Secretaria 
 
 
Proyectó: Jackie Parra 
Revisó:   Arminda Mendoza  


